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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2423310008 NOVA SUWITA MARGARETA 16 16 100

2 2423310009 NURAENI JAMIL 16 16 100

3 2423310010 RAHMATUL HIDAYAT 16 11 4 1 25

4 2423310011 RADIA DEWI KARTIKA 16 16 100

5 2423310012 SILVIA DAMAYANTI 16 16 100

6 2423310013 NIDA KHOFIYYA 16 15 1 93.75

7 2423310014 YEYEN ANDISKA 16 16 100

8 2423310029 Gading Hadis Setiawan 16 16 100

9 2423310030 BUNGA RAMADHANI 16 16 100

10 2423310031 Iksan Pratama 16 16 100

11 2423310032 PUTRI HUSNA WATI 16 16 100

12 2423310033 FAJAR ALAMSYAHRUDIN 16 15 1 93.75

13 2423310034 Ade Saputra 16 14 2 87.5

14 2423310035 INDRI AYUNDA PUTRI 16 16 100

15 2423310050 ADITYA JANUARTA MARDA 16 15 1 93.75

16 2423310051 ANGGUN NABILA 16 15 1 93.75

17 2423310052 MUHAMAD IHSAN DAUDY 16 16 100

18 2423310053 RIPQI ALFARISI 16 15 1 93.75

19 2423310054 MELA SETIAWATI 16 16 100
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Filsafat Nama Kelas : KPI2B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UAD-210202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423310008
NOVA SUWITA
MARGARETA

75.00 74.00 80.00 83.00 100
81.40 A- ✔

 

2 2423310009 NURAENI JAMIL 75.00 76.00 86.00 85.00 100 83.90 A- ✔  

3 2423310010 RAHMATUL HIDAYAT 25 2.50 E  

4 2423310011 RADIA DEWI KARTIKA 75.00 75.00 84.00 83.00 100 82.55 A- ✔  

5 2423310012 SILVIA DAMAYANTI 75.00 74.00 84.00 83.00 100 82.40 A- ✔  

6 2423310013 NIDA KHOFIYYA 75.00 75.00 80.00 84.00 93.75 81.28 A- ✔  

7 2423310014 YEYEN ANDISKA 75.00 76.00 82.00 82.00 100 81.85 A- ✔  

8 2423310029 Gading Hadis Setiawan 75.00 76.00 86.00 80.00 100 82.15 A- ✔  

9 2423310030 BUNGA RAMADHANI 75.00 75.00 82.00 86.00 100 83.10 A- ✔  

10 2423310031 Iksan Pratama 75.00 74.00 81.00 83.00 100 81.65 A- ✔  

11 2423310032 PUTRI HUSNA WATI 75.00 75.00 81.00 80.00 100 80.75 A- ✔  

12 2423310033 FAJAR ALAMSYAHRUDIN 75.00 70.00 84.00 80.00 93.75 80.13 A- ✔  

13 2423310034 Ade Saputra 75.00 76.00 81.00 81.00 87.5 80.00 A- ✔  

14 2423310035 INDRI AYUNDA PUTRI 75.00 76.00 84.00 86.00 100 83.75 A- ✔  

15 2423310050
ADITYA JANUARTA
MARDA

75.00 78.00 84.00 83.00 93.75
82.38 A- ✔

 

16 2423310051 ANGGUN NABILA 75.00 76.00 80.00 82.00 93.75 80.73 A- ✔  

17 2423310052 MUHAMAD IHSAN DAUDY 75.00 75.00 82.00 80.00 100 81.00 A- ✔  

18 2423310053 RIPQI ALFARISI 75.00 77.00 82.00 80.00 93.75 80.68 A- ✔  

19 2423310054 MELA SETIAWATI 75.00 74.00 82.00 82.00 100 81.55 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.05 71.16 78.16 78.05 93.75 77.57 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Juni 2025 oleh hana

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:30:54

Paraf Dosen :

Hana Widayani, M.Ag      Irsal, M.Ag      
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